



MUNICIPALIDAD DE MARCALA CIUDAD DE LA AMISTAD Y AROMA DE CARÉ



E-mail: <u>alcaldiademarcala@yahoo.es</u> Teléfono: 27645329, 27643975

NOTA ACLARATORIA

Márcala 14 de Octubre de 2020

Ing. Selvin Alberto Martínez. Oficial de información pública. Su Oficina.

Sirva la presente para saludarle y desearle éxitos en sus diversas actividades.

En respuesta a la comunicación recibida de su parte con fecha 6 de Octubre de 2020 hacemos de su conocimiento que durante el mes de Septiembre del presente año, no se realizaron contratos por servicio de barrido de calles.

Sin otro particulat ALDI

Atentamente

Amílcar Dore Gámez B.

Administrador Municipal



MUNICIPALIDAD DE MARCALA







NOTA ACLARATORIA

Márcala 14 de Octubre de 2020

Ing. Selvin Alberto Martínez. Oficial de información pública. Su Oficina.

Sirva la presente para saludarle y desearle éxitos en actividades.

En respuesta a la comunicación recibida de su parte con fecha 6 de Octubre de 2020 hacemos de su conocimiento que durante el mes de Septiembre del presente año no se realizaron contratos por servicios publicitarios.

Sin otro particular

Atentamente

Amílcar/Dore Gámez/B. Administrador Municipal